
  اسرائیل از توافق جامع
 ایران و روسیه می ترسد

نزدیک شــدن طرح توافق راهبردی جامع ایران و 
روســیه به مراحل پایانی و تقویــت همکاری های 
دفاعی و تســلیحاتی ایران و روسیه موجب نگرانی 

صهیونیست ها و حامیانشان شده است.
رســانه عبری گزارش داد که رژیم صهیونیســتی 
از احتمال امضای یــک توافقنامه جامع راهبردی 
میان روســیه و ایران در آینده نزدیک نگران است.

رســانه عبری »یدیعوت آحارونوت« با اشــاره به 
احتمال ســفر »مسعود پزشــکیان« رئیس جمهور 
ایــران به روســیه در ۱۷ ژانویه )۲۸ دی(، گزارش 
داد که احتمالا او در دیــدار با »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روســیه این توافقنامه را امضا خواهد 
کرد، امری که به تقویت ســریع تر روابط مســکو و 

تهران منجر خواهد شد.
»ســرگئی لاوروف« وزیــر امور خارجه روســیه 
نیــز اخیرا در یک مصاحبه گفــت: »این توافقنامه 
قصد دارد پیشــرفت بی ســابقه در روابط دوجانبه 
در ســال های اخیر را به صورت رســمی و قانونی 
درآورده و نشــان دهنده ارتقــا روابــط به ســطح 
راهبردی باشد.«به گفته لاوروف، این توافق جامع 
توجــه فراوانی بــه تقویت همکاری بــرای صلح و 
امنیت در ســطوح جهانی و منطقه ای نشــان داده 
و همکاری های ایران و روســیه در حوزه های دفاع، 
امنیت، مبارزه با تروریسم، مبارزه با افراط گرایی و 

دیگر چالش های مشابه را تقویت می کند.
رســانه عبری در این گزارش بــا طرح این ادعا که 
ممکن اســت توافق جامع ایران و روسیه اثراتی بر 
جنگ اوکراین داشــته باشد، مدعی شد که روسیه 
در ایــن توافقنامه قرار اســت به ایــران جنگنده 
»ســوخو ۳۵« ارســال کند.یدیعوت آحارونوت با 
اشــاره به اینکه که توافق همــکاری میان ایران و 
روســیه حوزه های گســترده ای را شامل می شود، 
از جمله برنامه های موشــکی و ماهواره ای، پدافند 
هوایــی و پهپادی، گــزارش داد که ســران رژیم 
صهیونیستی از امضای این توافقنامه نگران هستند 
و درباره جزئیات آن اطلاعــی ندارند. لازم به ذکر 
اســت که تعاملات راهبردی میان ایران و روســیه 
در قالب توافق ۲0 ساله مولفه ای برای توسعه همه 
جانبه دو کشــور در معــادلات منطقه ای و جهانی 
است که در شرایط کنونی امری ضروری می نماید. 
این مســئله در کنار تواق ۲۵ ســاله ایران و چین 
می تواند مولفه ای باشــد جهــت مقابله با طراحی 
غرب که به دنبال سلطه بر منطقه از طریق آشوب 

و جنگ افروزی می باشد.

درنــگ گزارش

معــاون حقوقــی و بین الملل وزیــر خارجه در حالــی از برگــزاری دور جدید 
گفت وگوهای ایران و سه کشــور اروپایی در تاریخ ۱۳ ژانویه )۲4 دی ماه( خبر 
داد که با توجه به شرایط منطقه و متاسفانه رویکرد دولت به سیاست های هزینه 
ساز اقتصادی و با عنایت به سابقه اروپایی ها این سوال مطرح است که آنها برای 

باج خواهی می آیند یا تعامل سازنده؟ 
تجربه نشــان داده در وضعیتــی اصرار مقامات داخلی به بزرگنمایی مشــکلات 
اقتصــادی و گــره زدن آن به مذاکــره، ناامنی و بحران در منطقــه با محوریت 
هدفگــذاری غربی ها، عملا رویکــرد غرب در هر مذاکره ای نــه تعاملی بلکه در 
راســتای امتیازخواهی های بی منطقه اســت و ادعای اخیر آنها مبنی بر آمادگی 
برای مذاکره نیز در این راســتا قابل ارزیابی اســت. در این میان  »کاظم غریب 
آبادی« در حاشــیه مراسم »گرامیداشــت سالگرد شهادت شــهید سلیمانی و 
شــهدای ترور« در مورد زمان برگزاری دور جدید   گفت وگوها بین ایران و ســه 
کشــور اروپایی عضو برجام گفت: دور جدید گفت وگوها بین ایران و ســه کشور 
اروپایی در ســیزدهم ژانویه )۲4 دی( در ژنو برگزار می شــود.وی تاکید کرد: ما 
اهل پیش بینی نیستیم و باید وارد گفت وگوها شویم تا ببینیم چه اتفاقی خواهد 
افتاد. همان طور که قبلا اعلام کرده ایم، این ها گفت وگو اســت و مذاکره نیست.

معاون وزیر خارجه افزود: این گفت وگوهــا برای تبیین موضوعات و رایزنی های 
بشــتر است تا ببینیم اگر قرار اســت مذاکراتی شکل بگیرد، باید در چه سیاق و 

روش و در چه چارچوبی باشد.
معاون وزیر خارجه  همچنین در پاسخ به سوالی در خصوص اف ای تی اف  و اخبار 
منتشر شده در مورد موافقت مقام معظم رهبری برای بررسی  مجدد این موضوع 
در مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: من هم خبر را در رســانه ها  دیدم که 
مقام معظــم رهبری موافقت کردند مجددا  این مووضع در دســتور کار مجمع 

تشــخیص مصلحت نظام قرار بگیرد. طبیعتا اگر این موضوع در دستورکار مجمع 
قرار بگیرد، مجمع حسب مسئولیت های خود، باید خروجی کار آن این باشد که 
آیا الحاق ایران به آن ۲ کمیســیون مورد نظر بر مبنای مصلحت کشــور است یا 
نه؟ وی تصریح کرد: اگر این مصلحت را مجمع احراز کرد، طبیعتا سیر بعدی کار 

انجام می شود و موضوع تصویب طبیعتا تسهیل خواهد شد.
غریب آبادی خاطرنشــان کرد : مطلع نیستیم که مجمع تشخیص چه رویکردی 
را خواهد داشت اما نظر دولت در این زمینه مشخص است و اینکه رئیس جمهور 
و وزیــر اقتصاد موضوع را پیگیری کرده اند، یعنی نظر دولت مســاعد اســت و 
امیدواریم بررســی ها، کارشناسی و از روی مصلحت و منافع مردم و نظام صورت 
بگیرد.غریب آبادی در خصوص شکایت از عاملان ترور شهید سلیمانی در محافل 
بین المللی و اینکه این پرونده به کجا رســیده است، گفت: ما در آستانه سالگرد 
شــهادت حاج قاسم ســلیمانی، قهرمان مبارزه با تروریسم هســتیم. در رابطه 
بــا پیگیری ها، آن چیزی کــه در عرصه حقوق بین الملل مرتبــط با این پرونده 
جنایت تروریســتی است، مرتبط با کنوانسیون ۱۹۷۳ است که ناظر بر مقام ها و 
دیپلمات هاســت که در زمانی که در ماموریت خارج از کشور هستند، مصونیت 
دارند. کســانی که مرتبط این جنایت، علیه افراد دارای مصونیت می شوند، برابر 

این کنوانسیون باید پاسخگو باشند.
معــاون وزیــر خارجه ایــران افزود: بررســی های ایــن موضــوع در چارچوب 
مســئولیت های معاونت حقوقی ریاســت جمهوری قرار بود انجام شود. جلسات 
متعددی هم برگزار شــد. فرآیند کنوانســیون، پیچیده و زمان بر است؛ اولا باید 
یک طرح دعوی انجام شود و ۲ کشور گفت وگوها و مذاکرات را تحت کنوانسیون 
انجام دهند و اگر کشــور قربانی قانع نشــد، وارد فازهای دیگر که بحث داوری 
است شوند و بعد از داوری باز هم اگر رضایت کشور قربانی حاصل نشد، مکانیزم 

مراجعه به دیوان دادگستری دادگستری در چارچوب کانواسیون پیش بینی شده 
اســت.وی در ادامه گفت: این مباحث کاملا حقوقی اســت و پرونده های دعاوی 
خارج از کشور در چارچوب صلاحیت معاونت حقوقی ریاست جمهوری قرار دارد. 
نشست هایی را برگزار کرده اند و من امیدواریم هرچه سریعتر جمع بندی لازم در 

این خصوص صورت بگیرد.
معاون وزیر خارجه در ادامه در پاســخ به ســوالی درباره مناســبات با عراق در 
خصوص این پرونــده با توجه به اینکه در حمله تروریســتی آمریکا، »ابومهدی 
المهندس« جانشــین سازمان الحشدالشعبی نیز به شــهادت رسید، گفت: ما با 
دستگاه قضایی عراق، ارتباطات مناسبی داریم و عراق برای رسیدگی های قضایی 
به این موضوع، کشــور ذی صلاحی است. عراق درباره این موضوع تشکیل پرونده 

داده است و بررسی ها و تحقیقات گسترده ای هم انجام داده است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: با این حال، هنوز این موضوع به صدور کیفرخواست 
در چارچوب نظام قضایی عراق منجر نشده است. آن گونه که به ما اطلاع داده اند، 
در انتهای  مســیر تحقیقات خود قــرار دارد.چند روز پیش بــود که چهارمین 
جلســه دادگاه رســیدگی به پرونده ترور شهید سلیمانی در شــعبه اول دادگاه 
کیفری یک به ریاســت قاضــی جواهری، نماینده دادســتان در مجتمع قضایی 
امام خمینی )ره( دادگســتری اســتان تهران برگزار شــد.در این جلسه نماینده 
دادســتان در دادگاه ضمن قرائت کیفر خواســت تاکید کرد که » آمریکا با ترور 
سردار شــهید حاج قاسم سلیمانی بســیاری از موازین حقوق بین المللی را زیر 
پا گذاشــته اســت و هیچ نمونه مشــابه ای از ترور مقامات عالی رتبه نظامی در 
دیگر کشــورها وجود ندارد. به گواه مقامات نظامی و اطلاعاتی آمریکا، ســردار 
 سلیمانی بارها در معرض ترور توسط نیروهای نظامی و اطلاعاتی این کشور قرار 

داشته است.«
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زمان دور جدید گفت وگوهای ایران و تروئیکای اروپایی اعلام شد 

غرببهدنبالتعاملیاباجخواهی؟

ســفیر ایران در چین گفت کــه ایران با طرح ابتکار وفــاق و همدلی بین 
جهانیان، همراه چین و کشــور های جنوب جهانی، برای ســاختن آینده ای 

بهتر تلاش خواهد کرد.
»محسن بختیار« سفیر کشورمان در پکن در شبکه »ایکس« )توییتر سابق( 
نوشت »شــی جین پینگ« رئیس جمهور  چین در پیام سال جدید ۲0۲۵، 
همه کشــور ها را به نقش آفرینی برای ایجاد جامعه بشری با آینده مشترک 
دعوت کرد.  وی همچنین نوشــت: »ایران با طرح ابتکار وفاق و همدلی بین 
جهانیان، همراه چین و کشــور های جنوب جهانی، مسئولانه برای ساختن 
آینده ای بهتر برای جامعه جهانی تــلاش خواهد کرد.«رئیس جمهور چین 
در پیامی به مناســبت سال نو میلادی خاطرنشــان کرد هیچکس نخواهد 
توانســت »روند تاریخــی اتحاد مجدد« چین با تایوان را متوقف ســازد. او 
ادامه داد که هر دو سوی تنگه تایوان )چین و تایوان( متعلق به »خانواده ای 
یکســان« هســتند. رئیس جمهور چیــن در ادامه این ســخنرانی بر تعهد 
کشــورش به حمایت از اصلاحات در حاکمیت جهانی و مشارکت در حفظ 

صلح و ثبات جهانی تاکید کرد.
شــی جین پینگ تصریح داشــت: »در جهانی که توامان با تغییر شــکل و 
تلاطمات همراه شــده، چین به عنوان یک کشــور بزرگ مسئول، فعالانه از 
اصلاح حاکمیت جهانی و تعمیق همبستگی و همکاری در میان بلوک جهان 
جنوب )کشــور های در حال توســعه( حمایت می کند.«رئیس جمهور چین 
همچنین خاطرنشــان کرد: »چین در حال حصول پیشرفت های عمیق تر و 

اساسی تر طی همکاری های با کیفیت در پروژه »کمربند و جاده« است.«
چین، جزیره تایوان را که از یک دولت خودمختار برخوردار اســت به عنوان 
یکی از اســتان های خودش قلمداد می کند، اما دولــت تایوان ادعای پکن 
نســبت به این جزیره را رد می کند.شی جین پینگ در جریان سخنرانی که 
سال گذشته در زمان عید سال نو ایراد کرد هم اتحاد مجدد چین و تایوان 
را امری »اجتناب ناپذیر« دانســته و گفته بود: »مردم ســاکن هر دو سمت 
تنگــه تایوان باید با یک هدفی بر مبنای خرد جمعی پیوند پیدا کرده و در 

افتخار جوان سازی ملت چین سهیم باشند.«

ابتکار همدلی، تلاشی برای ساخت آینده ای بهتر است

محمد علی بک، دســتیار وزیر و مدیرکل خلیج فارس وزارت امور خارجه حملات 
گســترده آمریکا و انگلیس به مناطق مختلفی از شــهر صنعا را به شدت محکوم 
کرد و اینگونه اقدامات را در راســتای حمایت از تداوم جنایات رژیم صهیونسیتی 

در غزه توصیف کرد. 
علی بک افزود: تجاوزات نظامی مکرر آمریکا و انگلیس به خاک یمن، نقض آشــکار 
قوانین بین المللی و منشــور ملل متحد و تجاوز آشکار به حاکمیت ملی و تمامیت 
ســرزمینی یمن است. وی ریشه تمامی درگیری ها و حملات در منطقه غرب آسیا 
را تداوم سیاست نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه دانست و بار دیگر نسبت به 
پیامدهای منفی جنگ طلبی و آتش افروزی این رژیم  برای صلح و امنیت بین المللی 
هشدار داد. وی همچنین تداوم حملات ماجراجویانه و تجاوزکارانه ائتلاف به رهبری 
ایالات متحده آمریکا به خاک یمن را با هدف ثبات زدایی در منطقه و تضعیف روند 

صلح و آتش بس میان گروه ها و کشورهای درگیر در بحران یمن معرفی کرد.

 ایران تجاوز مجدد آمریکا و انگلیس 
به یمن را محکوم کرد

آگهــی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002651 شــماره  رأی   -1
3271984110566404879472638 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای قربان محمد ســلاقی  
فرزند ســیدقلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 57/ 17702 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان روســتای تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002723 شــماره  رأی   -2
327625411062040230642517 تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای عبدالعیوب هیوه چی  
فرزند امان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
53/ 21469 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(.
کلاســه  پرونــده  در    140360312010002717 شــماره  رأی   -3
3287534110427403671968060 تصرفــات مفروزی و مالکانــه خانم حوا رضائی  فرزند 
ابراهیم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
04/ 40023 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002639 شــماره  رأی   -4
3232714110274403673309706 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم کبری پودینه   فرزند 
عبداله  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58/ 
23850 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002626 شــماره  رأی   -5
3236614108430404879732982 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای ارازمحمد جرجانی  
فرزند قربان دردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 8/ 51105 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002629 شــماره  رأی   -6
3258994107927404879740861 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای غفار جرجانی  فرزند 
دوردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
39/ 5921 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان روســتای تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004089 شــماره  رأی   -7
3277774110830402030643671 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای یوســف هیوه چی 
فرزند امان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
38/ 28327 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002611 شــماره  رأی   -8
1402114412010000546 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم مریم بی بی سلاقی فرزند خوجم 
ســید مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 08/ 
28540 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004095 شــماره  رأی   -9
3300374109474402031055951 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم فاطمه توسلی فرزند 
ابراهیم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
93/ 10725 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002608 شــماره  رأی   -10
3229304110191403673811363 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای خدابخش شــیخ  
فرزند نور محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 99/ 11367 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002599 شــماره  رأی   -11
3269944109913404879949507 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احسان چپرلی  فرزند 
قربان دردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
32/ 2851 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002836 شــماره  رأی   -12
3252354110936404879495611 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای رضا پل شکن فرزند 
علی  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12/ 
3617 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002842 شــماره  رأی   -13
324990411999402031148559 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانم عاشــوره خانم ملک 
فرزند نظرقلیچ مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 94/ 33438 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004092 شــماره  رأی   -14
3252334106959404879480703 تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای عبدالمجید جرجانی  
فرزند عطا  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
96/ 3405 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004098 شــماره  رأی   -15
3260764110676404879476412 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای قلیچ دردی رهی  
فرزند خوجه بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 93/ 12081 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002734 شــماره  رأی   -16

3281774110873404879473677 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم حــوا ملائی  فرزند 
محمد  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5/ 
26450 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002660 شــماره  رأی   -17
3256914108170404879740861 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای غفار جرجانی  فرزند 
دوردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19/ 
9887 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002572 شــماره  رأی   -18
1402114412010000526 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای عبدالحمیدجرجانی فرزند عطا 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8/ 20031 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان شهر 

تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002551 شــماره  رأی    -19
1402114412010000570 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای ابراهیــم مرادقلی فرزند 
غلام مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 57/ 
14009 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010002657 شــماره  رأی   -20
3270274110643404879472638 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای قربان محمد ســلاقی 
فرزند ســید  قلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 22/ 13449 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003212 شــماره  رأی   -21
326400411948405338881861 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای حســینعلی کوچک  
فرزند غلام  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
77/ 8358   مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002926 شــماره  رأی   -22
3238924107841404870014858 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای موسی جرجانی فرزند 
خوجه محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
81/ 7495 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002932 شــماره  رأی   -23
3245704108429404879746878 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد جرجانی  فرزند 
ولی محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
57/ 4177 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002605 شــماره  رأی   -24
3261074110193405338835037 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم شــاه بی بی اشــترک 
فرزند مســکین مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 12/ 9875 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003006 شــماره  رأی   -25
3230984110223403673815679 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حســین شــیخ فرزند 
نورمحمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
67/ 12295 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002982 شــماره  رأی   -26
3239624110065403673815679 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای آقای حســین شــیخ 
فرزند نور محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 73/ 167766 مترمربع در قسمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002943 شــماره  رأی   -27
3266214109981404879757594 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمود قهردان فرزند 
عبداله مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24/ 
1863 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002940 شــماره  رأی   -28
3289114110554402030186414 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای محمد مهدوی فرزند 
عباس مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56/ 
6472 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003027 شــماره  رأی   -29
3242684107807404879489158 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای داود جرجانی  فرزند 
رجب مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 72/ 
10551 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002814 شــماره  رأی   -30
3248834107238404879472506  تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای امانگلدی جرجانی  
فرزند حســین مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 56/ 17708 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از اولین 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهــی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویــل دهد.در این صورت 
اقدامــات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت.در صورت عــدم وصول اعتراض ، این 
اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود،صدور ســند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود/. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/10/13 ) پنــج شــنبه (تاریــخ انتشــار نوبــت دوم:  

1403/10/29 ) شنبه ( م-الف: 12206
 لیلا کاغذلو  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002817 شــماره  رأی   -1
3255864108091404879472522 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد جرجانی فرزند 
اتا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47/ 
14497 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
روســتای تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002808 شــماره  رأی   -2
3263494107561404870071576 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای بهزاد جرجانی فرزند 
اراز مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2/ 
6226  مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010002991 شــماره  رأی   -3
3273794110528402031052764 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای مختومقلی خوجم 
لی  فرزند نورقلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
به مســاحت 54/ 1446 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003030 شــماره  رأی   -4
3258054107881404879740861 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای غفار جرجانی فرزند 
دوردی  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 03/ 
16372 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003015 شــماره  رأی   -5
3270154109867404870589613  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای امیرحســین اشتری  
فرزند نوراله مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
35/ 4007 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003012 شــماره  رأی   -6
3270474107701404879499161 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احمد جرجانی  فرزند 
احمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 09/ 
9072 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
روســتای تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003024 شــماره  7-رأی 
3276014110700402030641103 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای عبدالجبار هیوه چی   
فرزند امان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
84/ 23747 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002519 شــماره  رأی   -8
3270054107839404879693146 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد جرجانی فرزند 
عاشور  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 77/ 
6939 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002929 شــماره  رأی   -9
3256404107813404879472492 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای ارازگلدی جرجانی  
فرزند حســین مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 7/ 20491 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004079 شــماره  رأی   -10
3276024110453404870085887 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عبداله اشتری  فرزند 
احمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 84/ 
5493 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004175 شــماره  رأی   -11
3275074110298404870082391 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای امین اشــتری  فرزند 
عبداله مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78/ 
10891 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004180 شــماره  رأی   -12
3275074110298402020110369 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای نوراله اشتری  فرزند 
عبداله   مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
78/ 10891 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004224 شــماره  رأی   -13
3285754110248404870186403 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای منصورل اشــتری 
فرزنــد عبداله  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 14/ 48304 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002522 شــماره  رأی   -14
3251484110023403672546161 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای گل محمد ابراهیمی 
پیری  فرزند مستی خان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 39/ 317 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002531 شــماره  رأی   -15
3243344108501404879475173 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای جبار جرجانی  فرزند 
ولی محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
03/ 716 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرســتان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002592 شــماره  رأی   -16
3254494108926404879499501 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حست جرجانی  فرزند 
کریم  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 06/ 

2365 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002589 شــماره  رأی   -17
3309364109609406249875956 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای نورمحمد جرجانی  
فرزنــد امامقلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 55/ 23130  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002595 شــماره  رأی   -18
3276654107964404879722774 تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای حاجی قلی جرجانی 
فرزنــد پوروک مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 19/ 18972 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002666 شــماره  رأی   -19
3263134108064404879490970 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای فریدون جرجانی  
فرزند محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
06/ 7078 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002663 شــماره  رأی   -20
3290394109938404870055023 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای مرتضی ظفروارد 
فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5/ 7029 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرســتان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002669 شــماره  رأی   -21
3296374110191404879960195 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد امین هیوه چی  
فرزند عبدالســتار  مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 57/ 9212  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002675 شــماره  رأی   -22
3245874109585404879479160 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای غلامرضا  جرجانی 
فرزند ارازبردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 72/ 16523 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002988 شــماره  رأی   -23
3276354109440402030709123 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانــم جمعه گل چپرلی  
فرزند ولی محمدبای مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 58/ 4934 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003003 شــماره  رأی   -24
3236844108069404879483400 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد مارامائی فرزند 
درو  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65/ 
11145 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002994 شــماره  رأی   -25
3289514110606404879733245 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای خــدا بخش ملائی 
فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
89/ 8627 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002997 شــماره  رأی   -26
3296404108901404879473154 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای آقای عثمان چپرلی 
فرزند عمر  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
96/ 28676 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002949 شــماره  رأی   -27
3240304110762404879482374 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای موســی شــیخ فرزند 
محمدعلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
47/ 19845 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004085 شــماره  رأی   -28
3297144109110404879479683 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای محمــد رضوانی 
نیا  فرزند درمحمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 77/ 5120 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حــوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004082 شــماره  رأی   -29
3268584107850404870157225 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم گلشاد جرجانی  فرزند 
یوسف مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07/ 
18223 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004074 شــماره  رأی   -30
3270484110789404879952001  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای بهمــن مارامائی  
فرزند جاجق مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
93/ 10294 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از اولین 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهــی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویــل دهد.در این صورت 
اقدامــات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت.در صورت عــدم وصول اعتراض ، این 
اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود،صدور ســند مالکیت جدید مانع 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود/.تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/10/13 ) پنج شــنبه ( 
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 لیلا کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان


